



T. Rasmussen Revision

Tom Rasmussen

Statautoriseret Revisor

Ole Iarsensvej 1
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

M Rose Holding ApS

CVR-nr. 31 86 78 00

Årsrapport

1. Januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 14. april 2026

Dirigent

Michael Rose

Selskabsoplysninger

Selskab

M Rose Holding ApS

Tårnet 6

3500 Værløse

CVR-nr.: 31 86 78 00

Hjemstedskommune: Værløse

Direktion

Michael Rose

Revision

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investeringer i værdipapir og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 807.838 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 17.756.002 og en egenkapital på kr. 17.087.211.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2025

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttoresultat	<u>289.695</u>	<u>531.986</u>
1 Personaleomkostninger	<u>-402.815</u>	<u>-520.424</u>
Resultat af ordinær primær drift	-113.120	11.562
2 Andre finansielle indtægter	1.116.324	1.578.234
Ordinært resultat før skat	1.003.204	1.589.796
3 Skat af ordinært resultat	-195.366	0
Årets resultat	<u>807.838</u>	<u>1.589.796</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	158.800	126.600
Overført resultat	649.038	1.463.196
	<u>807.838</u>	<u>1.589.796</u>

Balance pr. 31. december 2025

Note	2025 kr.	2024 kr.
Værdipapirer og kapitalandele	17.700.309	16.586.360
Likvide beholdninger	55.693	264.600
Omsætningsaktiver	<u>17.756.002</u>	<u>16.850.960</u>
Aktiver	<u>17.756.002</u>	<u>16.850.960</u>

Note	2025 kr.	2024 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	16.803.411	16.027.773
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	158.800	126.600
Egenkapital	17.087.211	16.279.373
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	464.386	498.568
Selskabsskat	195.366	0
Anden gæld	9.038	73.019
Kortfristede gældsforpligtelser	668.790	571.587
Gældsforpligtelser	668.790	571.587
Passiver	17.756.002	16.850.960

	Note
Dagsværdi indregning	4
Pantsætninger og sikkerheder	5
Eventualposter mv.	6
Nærtstående parter	7

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	333.194	385.090
Pensionsbidrag	63.866	126.892
Andre sociale omkostninger	5.755	8.442
I alt	<u>402.815</u>	<u>520.424</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	1.116.324	1.578.234
Øvrige finansielle omkostninger	0	0
I alt	<u>1.116.324</u>	<u>1.578.234</u>

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	195.366	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>195.366</u>	<u>0</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	-41.537	-55.383
Skattemæssige underskud	0	-101.333
I alt	<u>-41.537</u>	<u>-156.716</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>-9.138</u>	<u>-34.478</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

4 Dagsværdi indregning

	Årets ændring af dagsværdi- en, indregnet direktet i resultat- opgørelsen	Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo
børsnoterede aktier	1.081.187	17.700.309
I alt		<u>17.700.309</u>

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

7 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Michael Rose
Tårnet 6
3500 Værløse

Grundlag

Direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital

Michael Rose
Tårnet 6
3500 Værløse